REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN

Nr. 65, daté 30.07.2021

VERIFIKIM SI REZULTAT I INDICIEVE NGA ORGANET AUDITUESE

Autoriteti kentraktor

BASHKIA KUKES

Organi auditues

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Numri i procedurave té audituara

3 (tre) Objekte auditimi

Lloji i procedurés/ave té
auditunara

Konstatimet kryesore

Autoriteti Kontraktor ka vepruar né kundérshtim me nenin
4, t€ Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin
publik”, t&€ ndryshuar, (né fugi né kohén e realizimit té
pagesave pér objektet e auditimit), né lidhje me mos
zhvillimin e procedurave t& prokurimit, pér tre objekte.

Masat e marra

Né& bazé t& neneve 13, pikat 2/g/i dhe 72, t& Ligjit Nr. 9643,
daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik” t& ndryshuar (né
fugi né kohén e realizimit té pagesave pér objektet e
auditimit), si dhe t& nenit 23, gérima “e”, dhe nenit 132, pika
1/a, t€ Ligjit Nr. 162, dat8 23.12.2020 “Pér prokurimin
publik”, APP vendosi t€ dénojé me gjobé titullarin e
Autoritetit Kontraktor, pér mospérmbushje t€ detyrimit t&
pércaktuar né nenin 4 t€ Ligjit Nr. 9643/2006, sipas
konstatimeve né vendim.
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